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NB-informasjon 
Til tillitsvalgte i Norges Bondelag – Nr 2 mars 2007 
 

Individuelle forsikringsfordeler i 
Norges Bondelag 
Norges Bondelag har et bredt og langvarig engasjement på forsikringsløsninger for våre med-

lemmer. Bondelaget jobber sammen med Gjensidige for å utvikle og tilby medlemmene i Nor-

ges Bondelag riktige, kostnadseffektive og gode forsikringsløsninger. Samarbeidet omfatter 

blant annet skadeforsikringer og de personforsikringer som ligger innenfor Gjensidige sitt ar-

beidsområde, skadeforebygging og sikkerhet for liv og helse, skadeoppgjør og klagesaker. Ny-

lig forhandlet Bondelaget fram gunstige medlemsfordeler på pensjon for selvstendige nærings-

drivende med Gjensidige og Landkreditt. Norges Bondelag har også avtale om arrangements-

forsikring i Gjensidige. Informasjon om denne forsikringen kommer i løpet av våren. 
 

 

Avtale om Trygt Bondelagsmedlem 
 

Avtale om Trygt Bondelagsmedlem gir deg 

25% rabatt på driftsrelaterte forsikringer om du 

har tre eller flere forsikringer i Gjensidige. 

Du forplikter deg til å ta kontakt med Gjensidi-

ge ved: 

• Utvidelser, nybygg og ombygginger 

• Endringer i driftsopplegg 

• Generasjonsskifte 

 

Gjensidige forplikter seg til å gi deg: 

• Oppfølging fra sine beste fagfolk 

• Rabatt på dine forsikringer 

Avtalen forutsetter tre eller flere forsikringer. 

Går du ikke inn på avtalen, får du 20% rabatt på 

dine driftsforsikringer som medlemm av Norges 

bondelag. Bondelagsmedlemmer får 20% rabatt 

på private tingforsikringer med tre eller flere 

forsikringer. En eller to private tingforsikringer 

gir 16% rabatt.
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Individuell pensjonsavtale (IPA) og 
bortfall av skattefordeler 
 

Skattefordelene på individuelle pensjonsavtaler 

(IPA) ble opphevet 12. mai 2006. Dette betyr at 

de kollektive pensjonsavtaler som i sin tid ble 

tegnet gjennom Forenede, overdratt til Gjensi-

dige og nå forvaltet av Vital, og som mange 

bondelagsmedlemmer har, er mindre økono-

misk attraktive. Penger innbetalt etter 12. mai 

2006 kan utbetales uten skattemessig konse-

kvens. Medlemmer med IPA-avtaler kan avslut-

tes disse og få utstedt en fripolise. Alle som pr. 

31.12.06 hadde en IPA-avtale med en saldo 

inntil 1,5 G (94.337 kr) kan ta ut pengene om 

de ønsker. Konsekvensen av et uttak er at avta-

len avsluttes, og at utbetalingen skattes som 

personinntekt. For de fleste betyr det 31% skatt. 

Penger satt inn etter 12.mai kan tas ut, også om 

din IPA-avtale er over 1,5 G. 

 

Det er ikke mulig å gi noe generelt og entydig 

svar om det lønner seg å ta ut IPA-pengene. 

 

En fripolise oppstår når du avslutter en pen-

sjonsforsikring. Det blir beregnet pensjonsbeløp 

basert på innbetalingene som er gjort, fratrukket 

kostnader og tillagt avkastningen som er opp-

nådd og en garantert minsteavkastning frem-

over. Disse pensjonsforsikringene kalles fripoli-

ser. Fripoliser øker i verdi ved at de årlig blir 

tilført overskudd fra selskapet som håndterer 

fripolisen. 

 

Et godt alternativ til individuelle pensjonsavta-

ler for bønder er pensjon for selvstendig næ-

ringsdrivende, som er tilpasset nye skatteregler. 

Bondelaget har framforhandlet gunstige med-

lemsfordeler med både Gjensidige og Landkre-

ditt på disse pensjonsforsikringene. 

 

Nye forsikringsprodukter 
 

Pensjon for selvstendig næringsdrivende 

 - avtale med Landkreditt og Gjensidige 

Denne pensjonsavtalen er tilpasset skattelov-

givningen der selvstendige næringsdrivende 

kan sette av 4% av personinntekt fra næring 

mellom 1G og 12G uten først å skatte av belø-

pet. 

 

Norges Bondelag har framforhandlet pensjons-

avtale med medlemsfordel  på pensjon for selv-

stendig næringsdrivende med både Gjensidige 

og Landkreditt. Inngår du pensjonsavtale med 

og betaler denne før 31. mars, får du fullt skat-

tefradrag for 2006.  Er ikke næringsinntekten 

kjent for 2006, antar vi tallene for 2005 kan 

legges til grunn. 

 

Behandlingsgaranti 

Behandlingsgaranti er en forsikring som skal 

sikre at den som er blitt syk eller skadet kan 

komme raskt tilbake til jobb. 

Behandlingsgaranti dekker utredning, 

operasjon, annen behandling enn operasjon 

samt etterkontroll og rehabilitering. Den 

forsikrede får behandling eller undersøkelse 

innen 28 dager.  

På behandlingsgaranti får medlemmer i Bonde-

laget 10% rabatt og fritak for stykkostnad.  

 

Kritisk sykdom 

Forsikringen gir den forsikrede utbetaling av 

forsikringssummen ved konstatering av spesifi-

serte, alvorlige sykdommer. 

 

Kritisk sykdom gir en engangserstatning som 

utbetales ved konstatering (diagnose) av visse 

alvorlige sykdommer. Dette er sykdommer som 

ondartet kreft, hjertekrampe, multippel sklerose, 

hjerneslag, hjernesvulst, varig lammelse grun-

net sykdom m.m. Forsikringen gir oppgjør etter 

30 dager etter at diagnosen er stilt.  

 

På kritisk sykdom får medlemmer i Bondelaget 

10% rabatt og fritak for stykkostnad.  
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Andre forsikringsprodukter 
 

Norges Bondelags gruppelivsforsikring 
Dette er en gunstig priset dødsfallforsikring 

som kun tilbys medlemmer i Norges Bondelag. 

Ordningen er spesielt gunstig for yngre med-

lemmer. Forsikringen sikrer familien økono-

misk ved et eventuelt dødsfall, og er et godt 

alternativ til gjeldsforsikring. Gruppelivsforsik-

ringen gir en engangsutbetaling ved forsikredes 

død og de etterlatte står fritt til å bestemme 

hvordan beløpet skal disponeres. Dette kan 

være avgjørende for å kunne beholde gård og 

hjem. 

 

Forsikringen tegnes med forsikringssum på 10G 

(628.920 kr) eller 20G (1.257.840 kr), alt etter 

den forsikredes behov. Ektefelle eller samboer, 

som er medlem av Norges Bondelag, kan med-

forsikres. Hvis begge ektefeller er medlem av 

Norges Bondelag, kan man tegne opp til 40G 

(2.515.680 kr). 

 

Premien er aldersdifferensiert og forsikringen 

kan tegnes for medlemmer mellom 15 og 67 år 

og det kreves egen helseerklæring for å kunne 

gå inn i ordningen. 

 

Norges Bondelags ulykkesforsikring for 

voksne 

Medlemmer av Bondelaget kan tegne Norges 

Bondelags ulykkesforsikring for voksne. Dette 

er en ulykkesforsikring med gunstig pris. En 

ulykke kan ramme plutselig og kan gi betydeli-

ge utfordringer, for eksempel ved at driften må 

legges om. Ulykkesforsikringen gjør at de øko-

nomiske sidene ved en ulykke blir mindre. 

Ulykkesforsikringen for voksne kan tegnes av 

medlemmer mellom 20 og 70 år. Forsikrings-

sum kan settes til 20G (1.257.840 kr) eller 40G 

(2.515.680 kr). Erstatningen utbetales etter me-

disinsk invaliditetsgrad ned til 5% etter en ulyk-

ke. 

 

Norges Bondelags ulykkesforsikring for barn  

Det er svært viktig med ulykkesforsikring av 

barn. Bondelagets barneulykkesforsikring gir 

erstatning ved varig medisinsk invaliditet etter 

ulykke, og dekker behandlingsutgifter opp til 

50.000 kr. Dekningsomfanget kan settes til 30G 

(1.886.760 kr) eller 60 G (3.773.520 kr). 

 

Ved barns dødsfall som følge av ulykke utbeta-

les erstatning på 0,5G (31.446 kr). 

 

Norges Bondelags ulykkesforsikring for barn 

kan tegnes for medlemmers barn opp til 20 år 

og gjelder til barnet fyller 26 år.  

 

Landbruksforsikring 

Disse forsikringene dekker skader på bygninger 

og innbo, avling og driftsløsøre, ansvar og 

rettshjelp, driftsavbrudd m.m. Landbruksforsik-

ring inneholder følgende elementer: 

 

Bygninger, innbo og løsøre omfatter forsikring 

av landbruksbygg, våningshus, kårbolig og and-

re boliger på gården, innbo, gårdens tilbehør, 

driftsløsøre og avling og varer du har på gården. 

 

Produksjoner omfatter alle typer husdyrproduk-

sjon og planteproduksjon, inkludert hagebruk, 

frukt og veksthus og nye næringer knyttet til 

gården. 

 

Landbruksmaskiner som traktor, skurtreskere 

og andre selvgående maskiner, slepemaskiner, 

stasjonære maskiner er forsikret. 

 

Enkeltdyr med forsikring av særlige verdifulle 

avlsdyr og kjæledyr som hest, hund og katt. 

 

Yrkesskadeforsikring er lovpålagt og dekker 

erstatningsansvar for lønnet eller ulønnet ar-

beidskraft.  

 

Private tingforsikringer 
Disse forsikringene dekker  bil, reise, innbo, 

fritidsbåt, verdigjenstander m.m..  
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Skadeforebygging 
 

Trygg Bonde 

Gjensidige har utarbeidet et opplegg for mer 

systematisk gjennomgang av bondens forsik-

ringsbehov. Dette kalles ”Tygg bonde”. I gjen-

nomgangen av forsikringen settes søkelyset på 

trygghet og skadeforebyggende tiltak på både 

person- og driftssiden. 

 

Kontroll av det elektriske anlegget 

Dette er en kontroll av det elektriske anlegg 

hvert 3. år ved at du inngår en forpliktende av-

tale med et autorisert elektroinstallasjonsfirma. 

En slik sikkerhetsavtale gir deg 10% rabatt på 

forsikringspremien.  

 

Brannalarmanlegg 

Gjensidige gir deg 30% rabatt på landbruksfor-

sikringene om du har installert FG-godkjent 

brannalarmanlegg for hele gården. 

 

Landbrukets HMS-tjeneste 

Er du medlem av landbrukets HMS-tjeneste får 

du 2% rabatt på landbruksforsikringene og yt-

terligere 2% rabatt om du har gjennomført 

HMS-skolen. 

 

Samarbeidet mellom Gjensidige og 
Norges Bondelag 
 

Samarbeidsutvalget mellom Gjensidige og 

Bondelaget utarbeider hvert år en handlingsplan 

som verktøy for å oppnå målene i samarbeidet. 

Visjonen for arbeidet er: 

 

”Vi skaper best trygghet for bonden inn i fram-

tidas landbruk.” 

 

I arbeidet for 2007 har vi prioritert følgende: 

• Innføring av nytt medlemskonsept for 

Norges Bondelag 

• Skadeforebygging og HMS-mål for 

landbruket 

• Trygg Bonde - kundedialog 

• Norges Bondelags gruppelivsforsikring 

• Ny organisering og nytt betjeningskon-

sept for landbruk i Gjensidige 

 

Den sentrale arbeidsplanen danner grunnlag for 

arbeidet i de fylkesvise samarbeidsutvalg og 

regionvise/fylkesvise arbeidsplaner. 

Bondelaget er også med på å utvikle forsik-

ringsløsninger og fastsette priser og øvrige be-

tingelser for forsikringene. 

 

Klagemuligheter i Gjensidige 
 

Dersom du mener at Gjensidige har gjort feil 

ved behandlingen av en forsikringssak, og at du 

ikke får avklart dette gjennom dine vanlige kon-

takter i selskapet kan du kontakte:  

 

Gjensidige 

Reklamasjonskontoret 

Postboks 276 

1326 Lysaker 

 

eller 

 

Forsikringsklagekontoret 

Postboks 53, Skøyen 

1212 Oslo 

 


